Googleマップ参照

平成 31年 4月 16日

保護者の皆さまへ

県立普天間高等学校

                       校 長 大濵 裕司

（公 印 省 略）

登校時における生徒の送迎について（依頼）

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動へのご協力・ご理解を賜り、誠にありがとうございます。

さて、見出しの件につきまして、前年度より、登校時の生徒の送迎のため、天満通り入口付近で

車が一時停止をするため渋滞の発生、事故の危険性があると近隣住民や自治会から苦情がありまし

た。

つきましては、生徒の安全確保及び、付近住民への配慮の面からも、下図の天満通り入り口付近

のポールコーン設置場所では一時停止をご遠慮頂き、その奥で生徒の乗降をして頂きますようご

理解とご協力のほどよろしくお願いします。送迎後もすみやかに移動して頂きますよう合わせてお

願いします。

以下のことについても、生徒の安全面の観点から理解とご協力の程をお願いします。

１．校門付近での生徒の朝練への送迎を含む乗降はお控えください。

（バス停付近での乗降をお願いします）

２．登下校時の校内への乗り入れはお控えください。

（怪我などやむを得ない事情で登下校に乗り入れが必要な場合は教頭までご相談ください。）